CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO Nº 12022

Congratula o Grupo UNIEDUK por seus 23 anos de

atuação em prol da educação, propiciando o

desenvolvimento de projetos de vida de seus alunos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.2, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja a mesma encaminhada ao Grupo UNIEDUK por

seus 23 anos de atuação em prol da educação, propiciando o desenvolvimento

de projetos de vida de seus alunos.

Justificação

O Grupo UniEduk é um grupo educacional que tem trabalhado ao longo

desses 23 anos, incansavelmente, para oferecer ensino de qualidade e

excelência.

A inovação, dedicação, infraestrutura e tecnologia fazem parte desse

grupo, dedicado a transformar o futuro, na prática, com modelos e métodos

inovadores de ensino.

O trabalho prestado por toda a equipe tem sido ao longo desses anos

prestado com aprimoramento e eficácia, pela direção, coordenação, professores,

funcionários. Com toda certeza, todo esse conjunto de excelência tem feito a

diferença para que seja reconhecido entre as melhores instituições de ensino.

Neste sentido, a homenagem prestada é pelo reconhecimento deste

importante trabalho desenvolvido.

Parabéns a todos que fazem parte dessa equipe.

PROT-CMI 1225/2022
05/05/2022 - 08:11
MOC 120/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.

CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

Sala das Sessões, em 04 de maio de 2022

HÉLIO RIBEÍRO

VEREADOR

PROT-CMI 1225/2022
05/05/2022 - 08:11
MOC 120/2022